

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na stavební akci:

„KŘP-Úsk – ÚO Děčín, Kaštanová 301/2 – krizová místnost“

I.

Smluvní strany

Název:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“)
Sídlo - ulice, číslo:	Lidické nám. 899/9
Sídlo - PSČ, město:	401 79 Ústí nad Labem 2
Identifikační číslo:	75151537
Daňové identifikační číslo:	CZ75151537
Banka:	Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky:	916-1546-881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Ing. René Konečný, vedoucí odboru správy nemovitého majetku KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Ing. Martin Simonides, investiční referent správy nemovitého majetku KŘP-U
Ve věcech výstavby datové infrastruktury oprávněn jednat:	plk. Mgr. Jaroslav Faturik, vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií KŘP-U
Kontaktní adresa:	Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
Telefon:	974 423 364, 725 902 084 – Ing. Simonides 602 401 308 – plk. Mgr. Faturik
E-mail:	krpulk.e.osnm@pcr.cz

dále jen „objednatel“

a

Název:	SIM stavby spol. s r.o.
Sídlo:	Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo:	254 60 625
Daňové identifikační číslo:	CZ25460625
Banka:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu / kód banky:	182161330/0300
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Ing. Petr Sládek, jednatel
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Ing. Petr Sládek
Telefon/fax:	777 243 166
E-mail:	sladek@simstavby.cz
Obchodní rejstřík:	vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19332

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ust. čl. XIV odst. 1 smlouvy o dílo č. j. KRPU-241430-12/ČJ-2016-0400VZ ze dne 13. prosince 2016, kde předmětem plnění je realizace krizové místnosti v objektu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, Kaštanová 301/2, 405 58 Děčín, se smluvní strany dohodly na následujících změnách:

II.

Smluvní strany se dohodly, že na základě změnového listu č. 1, jenž je přílohou tohoto dodatku, na změně původně sjednané ceny za dílo uvedenou v čl. VI. odst. 1 předmětné smlouvy.

Za dílo řádně zhotovené a předané dle předmětné smlouvy a tohoto dodatku objednatel zaplatí zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:

cena díla bez DPH: 309 929,85 Kč

DPH 21%: 65 085,27 Kč

cena díla s DPH: 375 015,12 Kč

III.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 4 předmětné smlouvy. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je stanoven do 14. dubna 2017.

IV.

V souladu s čl. XIII odst. 1 byla provedena změna v záhlaví smlouvy za objednatele. Oprávněnou osobu, která bude jednat za Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje ve věcech smluvních je Ing. René Konečný, vedoucí odboru správy nemovitého majetku Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje.

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha: změnový list

V Ústí nad Labem dne 11. 4. 2017

V Ústí nad Labem dne - 6 -04- 2017

jednatel

 **SIM STAVBY**
spol. s r.o.

Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
IČ 25460625 - DIČ CZ25460625

Ing. René Konečný
vedoucí odboru správy
nemovitého majetku KŘP-U

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

1

POŠTOVNÍ SCHránKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

/ZPOČET - přípočty

Stavba:

KŘP-Úsk-Úo Děčín, Kaštanová 301/2, Krizová místnost

Objednatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Zhotovitel:

SIM Stavby spol. s r.o.

Oddíl	Název	CENA (Kč)
		Celkem
01	Přípočet dle položek z rozpočtu - podlaha kuchyňka	6 333,06
02	Přípočet dle položek z rozpočtu - omítky a vstup. Dveře	31 918,29
03	Přípočet dle položek z rozpočtu - Elektroinstalace	2 598,50
	Celkem	40 849,85

Za zhotovitele:

SIM Stavby spol. s r.o.

Za projektanta:

Za objednatele:

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

▲: KŘP - ÚSK -ÚO DĚČÍN, KAŠTANOVA 301/2, KRIZOVÁ MÍSTNOST

▲t: podlaha kuchyňka

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV			Práce a dodávky HSV	488,25			
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	265,05			
14	011	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	5,580	20,00	111,60
15	693	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	6,138	25,00	153,45
5,58*1,1							
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	223,20			
12	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,580	40,00	223,20
PSV			Práce a dodávky PSV	5 844,81			
763			Konstrukce suché výstavby	689,69			
18	763	763153612	Montáž desek podlaha	m2	5,580	120,00	669,60
19	607	607262480	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2		315,00	0,00
34	763	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	669,600	0,03	20,09
771			Podlahy z dlaždic	1 227,60			
27	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm	m2	5,580	220,00	1 227,60
775			Podlahy skládané	338,87			
20	775	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	5,580	30,00	167,40
21	611	611553510	podložka (Mirelon) pěnová 3 mm	m2	5,580	20,00	111,60
22	311	311420440	vrut ocelový zápusťný ZH PZ ZZ D 6 x 45 mm	tis kus	0,100	500,00	50,00
33	775	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	329,000	0,03	9,87
776			Podlahy povlakové	3 379,51			
24	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	5,580	120,00	669,60
25	284	284122450	podlahovina PVC, zátěžová třída 32 a vyšší, tl. 2 mm	m2	6,380	240,00	1 531,20
5,58 * 1,1							
26	585	585812840	stěrky podlahové vyrovnávací SCHÖNOX ZMF bal. 25 kg	kg	33,150	18,00	596,70
50	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	8,700	28,00	243,60
51	284	284110040	lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	8,874	20,00	177,48
8,7 * 1,02							
32	776	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	3 218,580	0,05	160,93
783			Dokončovací práce - nátěry	209,14			
23	783	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	5,580	33,00	184,14
28	585	585812920	penetrace SCHÖNOX KH FIX bal. 5 kg	kg	0,250	100,00	25,00

Celkem

6 333,06

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

KŘP - ÚSK -ÚO DĚČÍN, KAŠTANOVA 301/2, KRIZOVÁ MÍSTNOST
podlaha kuchyně

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

Stavba: KŘP - ÚSK -ÚO DĚČÍN, KAŠTANOVA 301/2, KRIZOVÁ MÍSTNOST
Objekt: oprava omítek a vstupní dveře

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 119,80
1	N-RTS	349231811RT2	Přizdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s	m2	1,10000	1 018,00	1 119,80
Díl:		60	Úpravy povrchů, omítky				22 982,44
2	N-RTS	602022191R00	Penetrační nátěr stěn Multigrund PGU	m2	77,20000	45,20	3 489,44
3	N-RTS	602022141R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	77,20000	124,00	9 572,80
4	N-RTS	602021147R00	Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně	m2	77,20000	128,50	9 920,20
Díl:		61	Úpravy povrchů vnitřní				3 055,45
5	N-RTS	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	0,90000	655,00	589,50
6	N-RTS	612423621R00	Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká	m2	1,80000	507,00	912,60
7	N-RTS	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím	m2	2,40000	529,00	1 269,60
8	N-RTS	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex, pletivem s vypnutím	m2	2,50000	113,50	283,75
Díl:		64	Vypíně otvorů				1 395,00
9	N-RTS	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně	kus	1,00000	1 395,00	1 395,00
Díl:		96	Bourání konstrukcí				532,66
10	N-RTS	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	10,90	10,90
11	N-RTS	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	162,50	325,00
12	N-RTS	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	0,82500	238,50	196,76
Díl:		97	Prorážení otvorů				880,55
13	N-RTS	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,10000	210,50	231,55
14	N-RTS	973031843R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm, MC	m	4,40000	147,50	649,00
Díl:		99	Staveništní přesun hmot				831,39
16	N-RTS	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,11000	749,00	831,39

997

Přesun sutě

1 121,00

49	SOD	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,760	500,00	380,00
4	SOD	460600041	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,760	450,00	342,00
5	SOD	460600051	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	0,760	200,00	152,00
9	SOD	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,760	250,00	190,00
10	SOD	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	3,800	15,00	57,00

Celkem

31 918,29

SILNOPROUD

Silnoproudé rozvody - cena materiálu

	POLOŽKY	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	JEDNOTKOVÁ CENA
SOD	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	25	33,55	838,75
SOD	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	5	33,55	167,75
SOD	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	40	39,80	1 592,00
Úhrnem					2 598,50

SILNOPROUD CELKEM

2 598,50

POČET - odpočty

avba:

KŘP-Úsk-Úo Děčín, Kaštanová 301/2, Krizová místnost

Objednatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Zhotovitel:

SIM Stavby spol. s r.o.

Oddíl	Název	CENA (Kč)
		Celkem
01	Odpočet dle položek z rozpočtu	3 120,00
	Celkem bez DPH	3 120,00

Za zhotovitele:

SIM Stavby spol. s r.o.

Za projektanta:

Za objednatele:

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM